12
13
14
15
16

17

18

19

20

Nido.Nido
toddlekind

Pato Pato

EVA Puzzle
Mats

3M

BRI
Fairness

Daiso

CuteZone
c&z

Topvalu
RER

JapanHome

Dwinguler
Linox
Fisher Price
Parklon

LILFANT

Baby Care

Domyos

lkea

Caraz

EmEH

Color Play Fun
Prettier Playmat

EFEgahy

Safety Puzzle Mat &
ZfpfEthE | RER
EihE - BIEE
IRRPHRME [ 24%
BEEME (W)

Joint Mat - Pink
Puzzle Mat

Hello Kitty Kids Floor
Mat

ISRy b

REREHE

HFHE R
Puzzle Mat

Mat (# )

EHEZERERTE

BEHEEE
Prime Living Mat

Prime Living Mat

Mickey Mouse &
Friends OHE 100

Play Mat(#m)

Baby Gym Motor
Skills Mat

PLUFSIG &3R8
2 56

S4 Folder Mat

iR/ BE/EE
(]

HFM 669-Lilac
Vintage Nude
EMRRE
L)
XV303709291-1

CB-138

MRH-20-9 D106
No.144
2602 CB

KT-MD013429
TV123BA1517
Q/JHSY002-2018
[tem No: PN3310

DW-S15-012 (B
1)

KW-5201
FPPLSE8
FEZ=

EENEE

Batch No.:BN20DO,
Pattern: Story World

Model No: 8574575

902.628.32

C0154002

[=3:0]

(2]

o
Jg g

o
W

72
Y
72
FE B
72
72

HE

(245
# B

FEREIRTE
REE (E

*)
(2]

62x62x1.3
60x60x1.2

60x60x2

32x32x2

61.5x61.5x1.2

32x32x1

60x60x1

30x30x1

30x30x1

140x100x1.5

180x120x1
200x100x1
200x100x1
200x100x1

140x140x1.2

180x78x3.5

185x78x3.2

200x100x4

ERAHA
2]

|\ LREEH)
(EVA from website)

EVA foam (Ethylene Vinyl Acetate)
BERZ IRER LB (EVA)

EVA
PEBZIE
EVA + PE
EVA Resin

EVA
RUIZF LV (polyethylene)

PE

Skin: Acryl
Foam: Resin Foam

PEFR(XPE) « PEJ&E
(PE, non-toxic & BPA free)

PE (polyethylene)
Seof 2
(polyethylene)
Skin: Acryl

Foam: Resin Foam

foam: 100% polyethylene

shell: 60% polyester, 40% polyurethane
hook and loop tab: 100% polyester
k1 100% ZEFEs i, 100% PEVA
Ere  BOEBR

SNB: BIRPUME (B57K)

NE: H8EBEZEPE foam

& (B
&E) (3]

$328
($82.0)
$899
($149.8)
$423
($70.5)
$30
($75)

$269
($44.8)

$45
($11.3)

$12
($6.0)

$129
($32.2)
$60
($6.7)
$20
($2.0)
$50
($5.0)

$1,199
$135

$299

$189

$219

$959

$499

$330

$899

10

10

3 it

4 18

5 8
4 17

00 a

00 3

o¢ a

00 a

00 a

eeb

Bt S =
(mg/kg) [5]

o0000 —
o000( 3

ee®® 31-36

e®e( 85
eee¢( 110
160-
*® 450
() 290
o 440
750-
*C 1100
eeo¢ 110
1,400-
¢ 2,000
o0000 —
000! 74
e00( 91
e00¢ 100
ee0( 94
o 670
o000 —
NEA ¢
o0000 —

for all ages 0+

ages 3 and up

ot o ot @t

ot

18R ERE

' B
bl

B

1 2.0.9.8.¢
1.2.8.0.0 ¢
ok kk Y
10,804

ok kok
* k5
*

*k
*k
*
*J

1.2.8.0.0 ¢
Kk k k)
ok kok
1.2.8.0.
*k

* Kk

1 2.0.9.8.¢

1 2.0.9.8.¢
* k5

— DRBEERIRERE

.*EZ'*@% CRAZBRAEKRERY &%

5

AR EE2ERUNEEITE L2 MNER RIE

T BE TR BRI ERERNS B

JTER o 2EPEAT A2 L B E RIS

ROFEBUMNHEREERNER

0] ERET—RIRMAZRE RN EEERR

2 ARG LERIINERETRRE

[2] FEESMNIEEENSIRENAR -

B8] ZENSFUNEARANANEE  EE

SREERFE - EEMT LT ERARM

BER EERHB=E-

BERMNEZE EN 71-1 BIEAREE

SV R R BE R R SR EER -

a: EE BRI R R E N
B o

b: IERMB R ER/ N T EEENIRE
Z25R (0.038ZKFLLLE) o

2ERBEERIEL2015/2115RIAR

2484 (2009/48/EC) » HWHRBBILAEM

KLY ERRER S 8RN ALEB200mg/kg ©

EEBRMAMENFEREEEEB

200mgo/kg BEHZEWRIETEIRE

AIE - MAAIE B A BIB28RA - FlE

R BN EBIE20 /M IR E 4

AITERUMEEE -

C BRI BN B RS BRI
FEYIRL  IRB A -

SERHEMREEZEEGS 2019:01

PAKH3IHEUTRERRTPAPAHS

KR E » 25 (naphthalene) MY ER %

1mg/kg - M3E (phenanthrene) ~ &

(anthracene) ~ %68 (fluoranthene) K EE
(pyrene) HIFEFN_EFR A 1ma/kg
[7] Bl R R LM T
SRR Rl 45%

[4

=

[5

=

[6

=

T ey 45%
B 5%
BRER 5%

B YRR AR RS 8RE
RIBRE - FETAS RS

[8] IREEMNBE EHIREER
RIABRXEHNA R AR RN -
AP e RS RS

RERENBRLEMNT:

R 30%
BRITE 30%
BEEEER 20%
HLRER SR 20%

[9] #8sTLLEEANT

RARER 90%
REER 10%

BRI AR S RB R S BRI
TR HERTHE S2IRE -



