







































## 表二:兒童泡膠地墊測試結果

樣			標示原	標示的尺碼		每套/每	毎套	測試結果							標籤資料 [8]					A
本 編 編 號	產品資料	型號/顏色/圖案 [1]	産地 [2]	及厚度(厘 米) [2]	標示的物料 [2]	卷大約售 價(每塊 售價)[3]	母女 所含 塊數	· 機械及		按含量 <sup>/</sup> kg) [5]	禁 (mg/kg) [6]	蒽及熒蒽 (mg/kg) [6]	整體 [7]	適用年齡	清潔方法	警告/ 注意 事項	供應 商聯 絡		總評 [9]	<b>註</b> - : ●或 5粒。
拼接地墊																				測試準進
1 Nido.Nido	Color Play Fun	HFM 669-Lilac	台灣	62x62x1.3	(包裝上沒有註明) (EVA from website)	\$328 (\$82.0)	4	•••••	•••••	-	_	_	•••••	0+	_	_	有	••••	****	
2 <b>toddlekind</b>	Prettier Playmat	Vintage Nude	台灣	60x60x1.2	EVA foam (Ethylene Vinyl Acetate)	\$899 (\$149.8)	6	•••••	00001	8	_	_	•••••	for all ages 0+	有	中、英	有	•••••	****	[1] 村 担
3 Pato Pato	馬卡龍雙色地墊	淺粉及天藍	台灣	60x60x2	醋酸乙烯酯共聚物(EVA)	\$423 (\$70.5)	6	00000	••••	31-36	_	_	00001	ages over 6 months	有	中、英	有	•••••	****	[2] 测 [3] 本
4 EVA Puzzle Mats	_	黑色	中國	_	EVA	\$30 (\$7.5)	4	•••••	0001	85	_	_	••••	ages 3 and up	-	_	_	•••	****	有
5 <b>3M</b>	Safety Puzzle Mat 安全防撞地墊 / 兒童安全地墊 - 杏鵝黃	XV303709291-1	台灣	32x32x2	PE聚乙烯	\$269 (\$44.8)	6	•••••	9001	110	0.2	-	••••	4個月以上	有	中、英	有	•••••	***	[4] 参 a
富利時 Fairness	環保拼接地墊 / 24彩 色素面地墊 (四款)	CB-138	中國	61.5x61.5x1.2	EVA + PE	\$45 (\$11.3)	4	•••••	••	160- 450	_	_	••1	3歲以上	有	中	_	••••	***	b
7 Daiso	Joint Mat - Pink Puzzle Mat	MRH-20-9 D106 No.144 2602 CB	越南	32x32x1	EVA Resin	\$12 (\$6.0)	2	•• a	••	290	_	-	••1	-	_	英	_	••	***	[5] 参 至 米 官
8 CuteZone C&Z	Hello Kitty Kids Floor Mat	KT-MD013429	中國	60x60x1	EVA	\$129 (\$32.2)	4	•• a	01	440	_	_	••	0-14歲兒童	有	中、英	有	•••••	**	2
9 <b>Topvalu</b>	パズルマット	TV123BA1517	中國	30x30x1	ポリエチレン (polyethylene)	\$60 (\$6.7)	9	• a	01	750- 1 <b>,</b> 100	-	-	••	2歲以上	_	中、英	有	00001	**	Al F
10 欣佳宏	素面家居地墊	Q/JHSY002-2018	中國	_	PE	\$20 (\$2.0)	10	• a	0001	110	_	_	•1	0個月以上	_	中	_	•••	**	[6] 参
JapanHome	數字拼圖地膠 Puzzle Mat	Item No: PN3310	中國	30x30x1	_	\$50 (\$5.0)	10	•• a	•	1,400- 2,000	_	_	•1	-	_	中、英	有	••	**	P fr
																				<b>'</b>
12 <b>Dwinguler</b>	Mat(雙面)	DW-S15-012 (夢之 樹)	韓國	140x100x1.5	Skin: Acryl Foam: Resin Foam	\$1,199		•••••	•••••	-	表層:0.64 泡膠:0.27	_	•••••	0-7+	-	_	_	•••	****	[7] 淇
13 <b>Linox</b>	雙面圖案兒童爬行墊	KW-5201	中國	180x120x1	PE棉(XPE)、PE膜	\$135		00000	00001	24	_	_	•••••	0歲以上	-	中	_	•••	****	伤 E
14 Fisher Price	單面包邊地墊 Prime Living Mat	FPPLS68	韓國	200x100x1	(PE, non-toxic & BPA free)	\$299	不	•••••	0001	91	_	_	••••	0+ MOS	有	中、英	有	•••••	****	易東京
15 Parklon	Prime Living Mat	動物圖案	韓國	200x100x1	PE (polyethylene)	\$189	適用	00000	0001	100	_	_	••••	for all ages	_	中、英	有	00001	****	オ
16 L!LFANT	Mickey Mouse & Friends 매트 100	폴리에틸렌	韓國	200x100x1	폴리에틸렌 (polyethylene)	\$219		•• a	0001	94	_	_	001	6個月以上	_	中、英	有	••••	***	[8] 测 □
17 Baby Care	Play Mat(雙面)	Batch No.:BN20D0, Pattern: Story World	韓國	140x140x1.2	Skin: Acryl Foam: Resin Foam	\$959		•••••	01	670	_	_	••	0-7+	有	中、英	有	•••••	**	权
可摺合地墊																				対
Domyos	Baby Gym Motor Skills Mat	Model No: 8574575	中國	180x78x3.5	foam: 100% polyethylene shell: 60% polyester, 40% polyurethane hook and loop tab: 100% polyester	\$499	4 摺	•••••	•••••	· –	_	_	•••••	0-6 years	有	中、英	有	•••••	****	[9] 級 源
19 <b>Ikea</b>	PLUFSIG 摺疊式體操 墊 綠色	902.628.32	越南	185x78x3.2	布料:100% 聚酯纖維,100% PEVA 填充料:聚乙烯泡膠	\$330	5 摺	•••••	不適用	С	_	0.27-0.58	•••••	18個月以上兒童 使用	有	中、英	有	•••••	****	村 え フ
20 Caraz	S4 Folder Mat	C01S4002	韓國	200x100x4	外層: 高級PU材質 (防水) 內層: 由8層高密度PE foam	\$899	4 摺	●● b	•••••	-	_	_	••1	_	有	中、英	有	••	***	

:沒有資料或沒有檢出。

或★愈多,表示該項測試表現愈好,最多

|試主要參考歐洲針對玩具安全的法規及標 進進行,包括7種塑化劑及19種可遷移的金屬 元素。全部樣本於上述2類化學物質的測試結 是均符合歐洲對相關項目的要求。 ] 相同牌子一般提供多款圖案或顏色的選

- 擇,本會只選表列的產品進行測試。
- 源自產品的標籤資料或網頁的內容。
- 本會於今年初買入樣本的大約售價,售價 會因推廣時段、售賣地點及零售點不同而 有差異,售價只供參考。
- 參考歐洲標準 EN 71-1,檢測樣本結構及包 裝的機械及物理性能是否符合標準要求。 a:在合理的扭力及拉力測試後產生小
- b: 附設的膠袋量得的平均厚度低於標準 要求(0.038毫米或以上)。
- 5] 參考歐盟委員會指令2015/2115及玩具安全指令(2009/48/EC),對於泡膠玩具材料的甲酰胺含量不可超過200mg/kg。當泡膠玩具材料的甲酰胺含量超過 200mg/kg,需要對該等物料進行釋放量 測試,並從測試日起不超過28天內,甲酰 胺的釋放量不得超過20µg/m³的限值,才 可在歐洲銷售。
- c: 發泡物料被其他物料包裹着,屬不可接 觸物料,沒有測試。
- 参考德國產品安全委員會GS 2019:01 PAK對3歲以下兒童用品中含PAHs 的限量,萘(naphthalene)的上限為 1mg/kg,而菲(phenanthrene)、蒽 (anthracene)、熒蒽(fluoranthene)及芘(pyrene)的總和上限為1mg/kg。
  - | 測試結果整體比重如下:

機械及物理性能測試 45% 甲酰胺含量 45% 萘含量 5% 蒽及熒蒽

若機械及物理性能測試或甲酰胺含量表現 不理想,總評將受限制。

別 源自產品或包裝上的標籤資料。 中:只有中文説明。英:只有英文説明。 中、英:有中文及英文説明。

標籤資料整體比重如下: 適用年齡 30% 清潔方法 30% 警告/注意事項 供應商聯絡 20% 20%

不理想,總評將受限制。

] 總評比重如下: 測試結果

90% 標籤資料 10% 若機械及物理性能測試或甲酰胺含量表現